鋼繭 壽昌 様 帥22年 11月吉日

ア ドノヾイザー料支払決定

この度は、施術業界発展のための数々のアドバイスを頂き識にありがとうございます。

おかげさまで、今後のセミナー開催内容、サプリメント構態、医薬品取.り 寄せシステムの構築、がん患者

に対して私たちが出来る事など、弊社が今後やるべきことを明議化する事が出来ました。

感謝しております。

下記の通 リアドバイザー料をお支払いいたしますので、お手数ですが必要事項をご記入いただき弊社ま

で返信をお願い申し上げます。

アド′ヾイザーの1歌畿

施篠業界発展のた場をこ悔をすべきかなどのアドバイス

方法

電話による相談など

アドバイザー期間

2022年 11月 1日 ～2022年 11用 30日 i迄  1か月間

報畿

47,000F:]

お支払目

2022年 12月 28圏 までに指定銀行 :こお振込致します。

下記必要事項のご記入をお願いします。 弊社からの振込名はヘルスケアとなります。

ナチュニックライフ株式会社

ヘルスケア 事業部

お名前 11
/

多

一

才
イ
網
一

111

銀行情報

三__生夕今イま弓彦≫  移系 支底
ノ′¬

辱:ヌ
。当座

露コ座名義 回座番号 |12ι υ7θ 回座名:ごとキJ〈き濯,中虎岡前後6
1